Página 1 de 1

RESULTADO PRELIMINAR 1ª ETAPA
EDITAL Nº 002/2019-GR/UEA/SEMSA, DE 4 DE JUNHO DE 2019

SELEÇÃO DE MÉDICOS PARA O PROGRAMA MAIS SAÚDE MANAUS

A Universidade do Estado do Amazonas (UEA) e a Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA), através
da Escola de Saúde Pública (ESAP), por meio do Termo de Convênio de Cooperação Técnica nº
002/2018, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação vigente, tornam público o
RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA do edital nº 002/2019-ESAP/SEMSA, para o preenchimento
de vagas remanescentes do Edital nº 001/2019-GR/UEA/SEMSA, de 18 de fevereiro de 2019, destinado
a médicos interessados em realizar o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Saúde Pública, com
ênfase em Estratégia Saúde da Família.

MÉDICO - ESPECIALIZANDO VI

Ord. Nº Inscrição Pontuação

1 2019003430 22,00

2 2019003441 22,00

3 2019003443 13,50

4 2019003445 13,00

5 2019003423 12,50

6 2019003421 12,00

7 2019003440 12,00

8 2019003433 12,00

9 2019003449 12,00

10 2019003435 9,00

11 2019003442 5,80

12 2019003425 5,30

13 2019003438 4,10

14 2019003446 3,80

15 2019003447 3,50

16 2019003428 2,70

17 2019003439 0,60

18 2019003448 0,00

19 2019003419 0,00

20 2019003437 0,00

21 2019003434 0,00

22 2019003424 0,00

Manaus, 19 de junho de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO

OBS: Candidatos poderão ter acesso à sua pontuação e classificação por meio do login e senha cadastrados no ato da inscrição.